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46التخصص : الماجستیر في الریاضیات - ریاضیات تطبیقیة ساعات الخطة : 40 التوصیة :

 4046502-4

 4046701-4

 4046501-4

 4046702-4

 4046703-4

 4046503-4

 4046708-4

 4046700-4

 4046707-4

 4046706-4

 4046705-4

 4046505-4

 4046201-1

 4046704-4

 4046504-4

١ طرق ریاضیة متقدمة 

 المعادلات التكاملیة

 حساب التغیرات

 مقدمة في المرونة

١ الحلول العددیة للمعادلات التفاضلیة 

 مقدمة في الریاضیات الحیویة

 نظریة التقارب

 قراءة و بحث

٢ التحلیل العددي 

 تطبیقات المرونة

 مقدمة في دینامیكا الموائع الممغنطة

٢ طرق ریاضیة متقدمة 

 سیمینار

٢ میكانیكا الموائع المتقدمة 

 مقدمة في النسبیة الخاصة

 المستوى الاول

 المستوى الثاني

 المستوى الثالث

المستوى

المستوى

المستوى

4046702-4

404603

 مقدمة في المرونة

132.75-4046202 الرسالة الجامعیة : الرسالة معدل البدء :

القسم :الكلیة :  العلوم الریاضیة العلوم التطبیقیة

رقم المقرر

رقم المقرر

رقم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر المتطلب

اسم المقرر المتطلب

اسم المقرر المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

 ماجستیرالدرجة :

الساعات

الساعات

الساعات

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

4

4

الرسوم الاجمالیة للبرنامج :

13000الرسوم الفصلیة :

78000


